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TEŞEKKÜR 

Elinizdeki çalışma, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü bünyesinde savunulan ve oybirliği ile başarılı bulunan 
doktora tezimin, jüri üyelerinin değerli önerileriyle gözden geçirilmiş hali-
dir. Nihayetinde çalışmamın ortaya çıkmış olduğu bu uzun çalışma süreci-
nin tüm eşlikçilerine ve destekçilerine ayrı ayrı müteşekkirim. Doktora tez 
çalışmamın kitaplaştırılmasına ilişkin teşvikleri neticesinde bu sayfada dile 
getirme imkânı bulduğum sözlerime, öncelikle tez danışmanıma ve jüride 
yer alan hocalarıma teşekkürlerimi sunarak başlamak isterim. Akademik 
hayatımın ve doktora tez çalışması sürecimin en başından itibaren değerli 
bilgi birikimini, zamanını, deneyimlerini ve emeğini hiçbir zaman esirge-
meyen kıymetli hocam Prof. Dr. Yaşar SALİHPAŞAOĞLU’na danışmanlığı 
ve daimî akademik rehberliği için içtenlikle teşekkürlerimi sunmak isterim. 
Tez İzleme Komitesinde yer alan saygıdeğer hocalarım Prof. Dr. İlyas DO-
ĞAN ve Prof. Dr. Ece GÖZTEPE’ye sürecin her aşamasında cömert şekilde 
paylaştıkları çok değerli görüşleri, yönlendirmeleri ve emekleri için bilhas-
sa müteşekkirim. Doktora tez çalışmamı sunmuş olduğum savunma jüri-
sinde yer alan tüm hocalarıma incelemeleri ve ayırdıkları zaman için yeni-
den teşekkür eder, ışık tutan değerlendirmeleri ve zenginleştiren önerile-
riyle çalışmanın son haline erişmesini sağlayan kıymetli hocalarım Prof. Dr. 
Abdurrahman SAYGILI ve Doç. Dr. Hamdi Gökçe ZABUNOĞLU’na şük-
ranlarımı sunarım.  

Tez çalışmasının son okumasını dikkatle ve titizlikle gerçekleştiren 
sevgili arkadaşım ve aynı kürsüde yer almaktan büyük mutluluk duydu-
ğum Dr. Öğr. Üyesi Zeynep HAZAR’a ve geliştirici yorumları, uyarı ve 
önerileri için Av. Onur BOYACI’ya teşekkürü borç bilirim. Çalışma süre-
since görüşleri ve yorumları ile konuya ilişkin bakış açımı geliştiren kıy-
metli kürsü arkadaşlarıma ve meslektaşlarıma katkıları ve destekleri için 
saygılarımı, sevgilerimi ve teşekkürlerimi iletirim.  

Çalışmaya ilişkin araştırmaların bir kısmı Türkiye Bilimsel ve Teknolo-
jik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 2214/A Yurt Dışı Doktora 
Sırası Araştırma Burs Programı kapsamında sağlanan burs desteği ile Paris 
Panthéon-Assas Üniversitesi İnsan Hakları ve İnsancıl Hukuk Araştırma 
Merkezi (C.R.D.H.)’nde gerçekleştirilmiştir. Doktora tez çalışmasının derin-
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lik kazanmasında önem arz eden bu imkân için Türkiye Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırma Kurumu’na teşekkürlerimi sunarım. Paris’teki araştırma 
sürecimde ufuk açıcı kaynaklara, isimlere ve görüşlere ulaşmamda yol gös-
teren ve değerli bilgilerini paylaşan Profesör Olivier DE FROUVILLE ile 
İnsan Hakları ve İnsancıl Hukuk Araştırma Merkezi (C.R.D.H.) araştırma-
cılarına yardımları ve ilgileri için teşekkür ederim.  

Varlıklarıyla ve destekleriyle çalışma sürecime anlam katan GÜMÜŞ 
ve BOYACI ailem ile dostlarıma en içten sevgilerimle teşekkür etmek iste-
rim. Yoğun çalışma ve araştırma sürecim boyunca en sabırlı ve en özverili 
destekçim olan sevgili eşim Onur BOYACI’ya çok değerli yol arkadaşlığı 
için bilhassa ve sonsuz teşekkürler. 
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